Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года
                                                                                № 137
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 27 декабря 2023 года № 134 «О введении особого противопожарного режима»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 27 декабря 2023 года № 134 «О введении особого противопожарного режима» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«

	9
	Ввести запрет на использование гражданами и организациями пиротехнических изделий (фейерверков) в общественных местах, во дворах и на других близлежащих к жилым объектам территориях
	в течение особого противопожарного режима
	администрация сельского поселения

 ».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов